Преамбула
[bookmark: OLE_LINK36]Договор на доработку сайта
Город Кемерово 11 декабря 2023 года
ИП «Ушаков», в лице Ушакова Андрея Павловича, действующий на основании свидетельства о регистрации в качестве индивидуального предпринимателя, паспортные данные: серия 3333 номер 333333, выдан УМВД России по Кемеровской области в городе Кемерово 11.01.2022 года, зарегистрированный по адресу: Кемеровская область, город Кемерово, улица Сезама 17, строение 4, квартира 156, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны
и
Максимов Юрий Борисович, паспортные данные: серия 3333 номер 333333, выдан УМВД России по Кемеровской области в городе Кемерово 19.01.2022 года, зарегистрированный по адресу: Кемеровская область, город Кемерово, улица Челюскинцев 13, строение 3, квартира 186, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем
Предмет
Согласно условиям настоящего соглашения, Исполнитель оказывает услуги по доработке сайта в соответствии с техническим заданием Заказчика.
Перечень оказываемых Исполнителем услуг содержится в тексте приложения 1 к настоящему договору.
Срок настоящего договора составляет __________________.
Настоящим договором предусмотрено денежное вознаграждение исполнителя по окончанию работ.
Стоимость
Цена оказываемых исполнителем услуг, согласно прейскуранту составляет:
Услуга ________________/ цена ________________;
Услуга ________________/ цена ________________;
Услуга ________________/ цена ________________;
Услуга ________________/ цена ________________.
Оплата осуществляется в безналичном виде;
Денежные средства перечисляются на расчетный счет Исполнителя по окончанию проведения работ и приема-передачи доработанного сайта.
Реквизиты и подписи сторон